П Р О Т О К О Л  №1

заседания комиссии по проведению аукционных  торгов  по продаже  земельных участков в собственность из  неразграниченной государственной собственности
село Камышла                                                                     10 октября 2022  года
Председатель Комиссии – Зарипов Р.Н.
Члены комиссии:

1. Шарафиев А.А.                                            3.   Насибуллин Ф.Г.

2. Хайбрахманова З.Х.                                     4.   Хабибулина Г.М.

Повестка дня:

1. Подготовка  к аукциону в электронной форме.

2. Утверждение состава лотов к аукциону.

3. Разное.
На основании Постановлений Администрации муниципального района Камышлинский Самарской области  от  25.08.2022  № 369.
Комиссия решила:
назначить сроки проведения аукциона в электронной форме

на    17   ноября  2022г. в 10.00 часов;
	№

лота
	Характеристика земельного участка
	Постановление  номер, дата
	Начальная

цена продажи

в (руб.)
	Сумма

задатка

(20%)

(руб.)
	Шаг

аукциона

(5%)

(руб.)

	1
	 Земельный участок с кадастровым номером 63:20:0306008:743, площадью – 1215,00 кв.м., местонахождение: Самарская область,

 Камышлинский  район,  сельское поселение Камышла, с. Камышла,  пер. Строителей,  земельный участок № 24
	№ 369 от 25.08.2022
	90298,80
	18059,76
	4514,94

       Извещение о проведении аукциона в электронной форме размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте Продавца – www.kamadm.ru, электронной торговой площадке http://roseltorg.ru

HYPERLINK "http://utp.sberbank-ast.ru/" (далее – официальные сайты торгов)  начиная с 13 октября  2022 года.    Срок поступления задатка не позднее   17 ноября 2022 года.
Официальное извещение о проведении аукционных торгов сообщить через  газету «Камышлинские известия» и в сети Интернет на сайте:  torgi.gov.ru.
Сумма задатка 20% от начальной цены.  Шаг аукциона  5% от начальной цены.
Протокол подписали:                 _________________      Р. Н. Зарипов
_____________ А.А.Шарафиев                          _________________  Ф.Г. Насибуллин
____________   З. Х. Хайбрахманова                 ________________    Г.М.Хабибулина